─ 1 ─

国家电网公司人才交流服务中心
文件

长 沙 理 工 大 学

人才中心〔2018〕77 号

国家电网公司人才交流服务中心关于举办

第十三届电力人才就业论坛暨 2019年
毕业生供需信息交流会的通知

各电力企业、有关院校：

为总结 2018 年毕业生招聘和就业工作经验，交流和分享

2019 年毕业生供需信息新形势，推动校企合作深度融合，实现

双方互利共赢，国家电网公司人才交流服务中心定于 2018 年

10月 15 日～16 日在长沙理工大学举办第十三届电力人才就业

─ 2 ─

论坛暨 2019 年毕业生供需信息交流会。现将会议有关情况通知

如下：

一、会议主题

深化产教融合，校企协同育人

二、举办单位

主办单位：电力人才网络联盟

国家电网公司人才交流服务中心

协办单位：国网湖南省电力有限公司

承办单位：长沙理工大学

三、会议内容

1．报告电力人才网络联盟 2018 年工作情况和 2019 年工作

重点。

2．各参会企业和高校总结 2018 年毕业生招聘和就业情况，

举办 2019 年电力及相关专业毕业生供需信息交流会。

3．邀请电力企业和高校有关领导及专家，分享人才培养和

使用方面的成功经验，介绍“订单培养”毕业生回访情况，就毕

业生招聘和就业工作开展校企分组讨论等活动。

4．拟邀请知名专家就“人才培养”和“校企协同育人”等内容

做专题讲座。

5．举办第十六届全国电力人才招聘大会（巡回）活动。首

站长沙理工大学站：10 月 16 日（星期二）14：00～17：00。

其他各站详情登陆中国电力人才网（www.cphr.com.cn）查询。

四、参加人员

─ 3 ─

1．各电力企业主管或协管人才工作的领导、人力资源部主

管毕业生招聘工作的负责人。

2．各相关高校主管毕业生就业工作的领导、高校就业部门

及相关院系主管毕业生就业工作的负责人。

五、会议安排

1．会议时间：2018 年 10月 15 日～16 日，14日报到。

2．报到地点：长沙理工大学云塘校区国际学术交流中心（湖

南省长沙市天心区万家丽南路 960 号，总机：0731-85258888）。

3．会议地点：长沙理工大学云塘校区国际学术交流中心。

4．会议费用：会议费为 1500 元/人，会议期间食宿统一安

排，费用自理。

六、参会事项

1．请参会人员于 9 月 25 日前将参会回执 Email 至长沙理

工大学 100218005@qq.com，并告知航班、车次号。

2．请参加第十六届全国电力人才招聘大会（巡回）的电力

企业于 9 月 25 日前将参会回执及招聘简章电子版 Email 至

36598240@qq.com，以便及早发布招聘信息和统一制作海报。

3．日程安排另行通知。

七、联系人及联系方式

1．国家电网公司人才交流服务中心

王 岩 010-63413241、15311706365

王 键 010-63416092、13811265058

赵培胜 010-63413228

─ 4 ─

2．长沙理工大学

陈铭言 0731-85256177、15111059988

欧彩玲 0731-85258578、15111478434

贺 良 0731-85256178、18684874021

附件：第十三届电力人才就业论坛参会回执

国家电网公司

人才交流服务中心
长沙理工大学

2018 年 9 月 18日

（此件发至各电力企业、有关院校）

─ 5 ─

附件

第十三届电力人才就业论坛
参 会 回 执

单位名称

经 办 人 部 门 职 务

电 话 手 机 邮 箱

抵达航班

车次信息 抵达时间
姓 名

及人数

返程航班

车次信息 离站时间
姓 名

及人数

预定宾馆房间数

单间 间 单住 间

标间 间
合住 间

（与其他单位参会代表合住：是；否）

参

会

代

表

姓名 性别 部门 职务 电话 手机
是否

单住

增值

税专

用发

票信

息

单 位 名 称

纳税人识别号

单位地址及电话

开户行及账号

备注：
1.会议期间，正值宾馆房源紧张，组委会缴纳了会议担保金。为此，请各位参会代
表务必于 9 月 25 日前确定订房数。
2.请参会代表务必将此表发至 100218005@qq.com，并与长沙理工大学电话确认。
3.请参会代表携带本单位开具增值税专用发票信息纸质版交会务组，方便开具发票。

─ 6 ─

国家电网公司人才交流服务中心综合管理部 2018 年 9月 18日印发

	一、会议主题
	深化产教融合，校企协同育人
	二、举办单位
	三、会议内容
	四、参加人员
	五、会议安排
	六、参会事项
	七、联系人及联系方式